
На основу члана 17. Закона о јавним предузећима (''Службени гласник РС'' број 15/2016), члана 67. 

став 1. тачка 12. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 25/17-пречишћен текст) и члана 

41. став 2. Одлуке о усклађивању пословања Јавно комуналног предузећа ''Биоктош'' из Ужица са Законом 

о јавним предузећима (''Службени лист града Ужица'' број 25/16)  Скупштина града Ужица, на седници 

одржаној ____ 2018.године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

о именовању једног члана Надзорног одбора Јавно комуналног предузећа ''Биоктош'' Ужице 

 

1. Радош Којадиновић, именује се за члана Надзорног одбора Јавно комуналног предузећа 

''Биоктош'' Ужице, као представник оснивача. 

2. Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу града 

Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 119-12/18 

Датум: _____  2018.године 

          У ж и ц е  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

     ___________________________ 

   

Образложење 

 

Чланом 17.Закона о јавним предузећима прописано је да председника и чланове надзорног одбора 

јавног предузећа чији је оснивач јединица локалне самоуправе именује орган одређен статутом јединице 

локалне самоуправе, на период од четири године, од којих је један члан надзорног одбора из реда 

запослених. 

Чланом 67. став 1. тачка 12. Статута града Ужица прописано је да Скупштина града именује и 

разрешава надзорне одборе јавних предузећа чији је оснивач. 

Чланом 42. став 2. Одлуке о усклађивању пословања Јавно комуналног предузећа ''Биоктош'' из 

Ужица са Законом о јавним предузећима, прописано је да председника и чланове надзорног одбора Јавно 

комуналног предузећа ''Биоктош'', именује Скупштина града, на период од четири године, под условима, на 

начин и по поступку  утврђеним законом, статутом града и овом Одлуком. 

Обзиром да Радош Којадиновић испуњава све законом прописане услове, Градско веће на седници 

одржаној 25.12.2018.године, усвојило је предлог решења о именовању Радоша Којадиновића за члана 

Надзорног одбора ЈКП ''Биоктош'' и предлаже Скупштини да Предлог размотри и усвоји.   

 


